REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 211

viernes 10 de junio de 2011

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

DE CAUCION
EXPEDIENTE No. OFICIO

10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

22790
75147
132259
147995
13205
13207
13863
14011
14576
14581
15552
17242
17261
19257

Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al pulblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por €l término de las horas de trabajo.

9169
9261
9175
9238
9172
9173
9178
9177
9267
9268
9174
9170
9171
9176

OPOSITOR

SETAS COLOMBIANAS SA.

CHERY AUTOMOBILE CO., LTD.
ALGORITHMICS TRADEMARCKSLLC
DESCA COLOMBIA SA.

PRODUCTOS NATURALESDE LA SABANA SA. - LA ALQUERIA SA.

PRODUCTOS NATURALESDE LA SABANA SA
ACTAVISDEUTSCHLAND GMBH & COKG

PRODUCTOS NATURALESDE LA SABANA SA.-LA ALQUERIA SA.

SAINT-GOBAIN ISOVER

SAINT-GOBAIN ISOVER

PRODUCTOS NATURALESDE LA SABANA SA. ALQUERIA
PRIBANIC BOESZE TOMAS

PRIBANIC BOESZE TOMAS

SANDALS COMPANY SA.

del diaviernes 10 de junio de 2011.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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NOTIFICADO A

ERNESTO CAVELIER FRANCO
HELENA CAMARGO WILLIAMSON
ALVARO CORREA ORDONEZ
MONICA GARCIA ALBA

ERNESTO CAVELIER FRANCO
ERNESTO CAVELIER FRANCO
ALVARO CORREA ORDONEZ
ERNESTO CAVELIER FRANCO
CLARA STELLA NAVARRETE RUIZ
CLARA STELLA NAVARRETE RUIZ
ERNESTO CAVELIER FRANCO
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
LUZ CLEMENCIA SUAREZ DE PAEZ
RUBIELA ARIASDE FAJARDO

VENCIMIENTO

24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011
24/08/2011



Se desfijahoy, viernes 10 dejunio de 2011 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIA GENERAL AD HOC
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